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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur målt ved fersk kød, faciliteter
til vask af hænder i køkken, opbevaring af fødevarer i
skabskølere, kølerum og tørvarelager i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Isterningsmaskine, produktbærene overflader, fryserum og
tørvarelager i kælder.
Følgende er konstateret: Der ses produktrester i gummilister i
skabskøl i køkken og støv på ventilationsgitter i kølerum, støv
og produktrester under bord i tjenerkøkken. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tilberedningsområder, isterningsmaskine og
opvaskemaskine samt køleenheder.
Følgende er konstateret: skimmelvækst ved trappeopgang i
kælder ned til omklædning, røremaskine skaller af. Ejerforening
oplyser at renovering af bagtrappe er igangsat, set
vedligeholdelsesplan, herunder for udbedring af røremaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for vedligeholdelse.



Klassisk/Jægergårdsgade ApS

 

 

Jægergårdsgade 65

8000  Aarhus C

28996411

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-12-2022

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling. Dokumentation for samme aktiviteter for perioden
januar 2022 til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden foretager sous vide behandling af oksekød. Virksomheden har ikke en
skriftlig risikoanalyse for aktiviteten, men kan redegøre for processen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilpasning og dækkende risikoanalyse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Opdrættet laks og østers udfra
faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomheden oplyser der ikke har været
import og samhandel det sidste år og at aktivitetetn ophøres indenfor 3 måneder.


